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Wettkampf 24 - 100m ST weiblich
Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Ylva Schmidt 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:54,29
2. Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:03,32
3. Leni Ulrich 2013 Tauchclub Jena e.V. 01:04,66

disqualifiziert
Sina Huber 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:52

Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,71
2. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,19
3. Paula Leonie Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:56,96
4. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,93
5. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 01:07,67
6. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,39

nicht am Start
Katharina Martha Döll 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V. EnM

Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:45,54
2. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,17
3. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 00:54,66
4. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,42
5. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,33

Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,94
2. Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,96
3. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:48,44
4. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,63

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:39,98
2. Emilia Eggert 2007 Berliner TSC e.V. 00:43,68
3. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,94
4. Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,96
5. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,39
6. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:45,54
7. Angelina Sophie Schwarzer 2010 Tauchclub Heilbronn 00:46,13
8. Letizia Marie Krause 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:46,69
9. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,17
10. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:47,36
11. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,71
12. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:48,44
13. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:48,63
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noch Wettkampf 24 - 100m ST weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Tia Dallgas 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,19
15. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,22
16. Ylva Schmidt 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:54,29
17. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 00:54,66
18. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 00:56,35
19. Charlotte Nagel 2011 Tauchclub Heilbronn 00:56,86
20. Paula Leonie Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:56,96
21. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,42
22. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,93
23. Zoé Wolschendorf 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 01:03,32
24. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,33
25. Leni Ulrich 2013 Tauchclub Jena e.V. 01:04,66
26. Sophie Richter 2012 SC HzweiO Jena 01:07,67
27. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:13,39

disqualifiziert
Sarah Jung 2011 Tauchclub Heilbronn

Aufgegeben nach 50 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:55
Lena Haupt 2010 TC fez Berlin

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:58
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